
 
                                          REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A  UK  VLORE 
                        Lagja :Kushtrimi  Rruga : Arkobaleno Tel033223849____________   

 
Nr.___ prot.                                                                                       Vlorë dt.___/02.2017 

 

 

 
 

NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

            PER PUBLIKIM AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

 

          TIRANE 

 

 

1.Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Vlore Lagja: Kushtrimi  

Rruga: Arkobaleno Tel.033223849. 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. Nr.REF-65063-01-10-2017. 

3.Objekti i Kontratës: “Zëvendësimi i tubove te ujësjellësit D=200 mm çelik dhe D=225 

mm gize me tubo te reja ne rrugën e re nga Akademia te 7 pallatet”. 

4.Fondi limit: 7 705 700 (shtatemilione e shtatëqind e pese mije e shtatëqind) leke pa TVSh. 

5.Data e zhvillimit te tenderit: dt. 20/01/2017  Ora: 10:00 Vendi: www.app.gov.al. 

6. Afati për realizimin e punës: Nga momenti i lidhjes se kontratës, me përfundim deri ne 

30 (tridhjetë) dite.  

7.Burimet e finacimit : Sh.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore. 

8.Vlera e kontratës: 7 280 530 (shtatemilion e dyqind e tetëdhjetë mije e pesëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSh.,   

9.Data e lidhjes se kontratës: dt.09.02.2017. 

10.Data e përfundimit te kontratës: 30 (tridhjetë) dite pas nënshkrimit te kontratës, sic 

parashikohet ne kontrate. 

11.Kontraktuesi: ‘‘STE-LA 2000’’ sh.p.k, me nr.nipti K12518401O, me Administrator 

Gjergji Stefanidhi, me adrese: Lagjja “Sheq i Madh” Ndërmarrja “Arbëria” rruga Teodor 

Muzaka, Fier. 

 

 

 

                                                                                                                               
                                                                         Dorian XHELILI 
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